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Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Chaga Extract 50gOstroVit Ekstrakt z Chaga to grzybowy suplement diety, który wyróżnia się niecodziennym
bogactwem składników odżywczych. Błyskoporek podkorowy zawiera drogocenne polisacharydy, witaminy, minerały oraz enzymy,
dzięki czemu jego spożycie wzmacnia pracę układu odpornościowego. Dodatkowo grzyb wykazuje działanie przeciwzapalne, wspiera
trawienie, a także wzmacnia wydolność. Poszukujesz łatwego w stosowaniu, naturalnego suplementu, który ma liczne właściwości
lecznicze, pomoże Ci w przypadku osłabienia, a także spowolni proces starzenia organizmu? Postaw na nasz ekstrakt z błyskoporka
podkorowego!Błyskoporek podkorowy – dlaczego warto go przyjmować?Inonotus obliquus, czyli błyskoporek podkorowy, znany również
pod nazwą chaga lub huba brzozowa, to grzyb nadrzewny, który od wielu setek lat jest stosowany w medycynie ludowej. Grzyb chaga
rośnie przede wszystkim na Syberii oraz w Chinach, gdzie jest określany jako tzw. król roślin. Czasami znaleźć możemy go również w
Polsce, głównie na pniach brzozy.Nie bez przyczyny chaga zyskała miano grzyba nieśmiertelności. Zawarte w niej składniki odżywcze, w
tym sterole, fenole, ryboflawina, kwas pantotenowy, beta-glukan, a także witaminy z grupy B i liczne minerały, są niezbędne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia. Postaw na nasz ekstrakt, jeżeli chcesz:wesprzeć układ odpornościowymieć lepszą
wytrzymałośćpoprawić swoją kondycjęuregulować ciśnienie krwi i poziom cukruwspomóc pracę układu
trawiennegoWłaściwości:Profilaktyczne działanie grzybów chaga znane jest od pokoleń. Pamiętaj jednak, że suplement nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety, a prowadzenie zdrowego trybu życia jest niezbędne, jeżeli chcesz cieszyć się
zdrowiem.Najważniejsze cechy suplementu diety:PROZDROWOTNE DZIAŁANIE GRZYBÓW – Aktywne substancje, które znajdziemy w
ekstrakcie z grzyba chaga mogą naturalnie zwiększać odporność organizmu, wzmacniać go, odtruwać.STAŁA ILOŚĆ
POLISACHARYDÓW – Suplement diety jest standaryzowany na 40% polisacharydów. Oznacza to, że każda pojedyncza dawka produktu
zapewnia zawsze 240 mg tych drogocennych wielocukrów!WYGODNA FORMUŁA – Ekstrakt grzybowy to propozycja dla wszystkich
osób, które nie są przekonane do suplementów w tabletkach czy kapsułkach. Aby spożyć suplement diety, wystarczy popić go wodą w
trakcie posiłku.PROSTY SKŁAD – Błyskoporek podkorowy w formie proszku od OstroVit nie zawiera barwników, przeciwzbrylaczy,
konserwantów ani żadnych innych dodatków. Wybierając nasz suplement, stawiasz na czysty ekstrakt grzybowy.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję – 600 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1
ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z grzyba błyskoporka podkorowego (Inonotus
obliquus) standaryzowany na 40 % polisacharydów.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 50 gIlość porcji w
opakowaniu: 83Wielkość porcji: 600 mgSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z grzyba błyskoporka podkorowego, w tym: 600
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